
UCHWAŁA NR.<X.^.^./2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

zdnia .O.^...c?:?^.^.<^....2025r.

w sprawie zatwierdzenia projektu „Droga do aktywności II" realizowanego w ramach
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet
FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie
FELD.07.01 Aktywizacja zawodowa - PUP wspólfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus.

<~>,

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2024r. póz. 107, póz. 1907) w związku z art. 38 ust. l pkt 27 ustawy o rynku
pracy i służbach zatrudnienia (Dz.U. z 2025r. poz.620) Zarząd Powiatu Łowickiego
uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się projekt „Droga do aktywności II" realizowany przez Powiatowy Urząd
Pracy w Łowiczu w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego
2021-2027, Priorytet FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji
w Łódzkiem, Działanie FELD.07.01 Aktywizacja zawodowa - PUP współfmansowany
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 168/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia 2025r.
w sprawie zatwierdzenia projektu „Droga do aktywności II" realizowanego w ramach
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07
Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie FELD.07.01
Aktywizacja zawodowa - PUP współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l czerwca 2025r.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

Michał Trzaska - Członek Zarządu Powiatu Łowickiego

••••—r---

RADCA PI
Łd-St

Johnta SlwalSta-^rwewska



UZASADNIENIE

W ramach zadań samorządu powiatu w zakresie polityki rynku pracy są realizowane projekty
z zakresu promocji zatrudnienia, w tym przeciwdziałania bezrobociu, łagodzenia skutków
bezrobocia i aktywizacji zawodowej bezrobotnych i osób poszukujących pracy, wynikające
z programów operacyjnych finansowanych z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Społecznego lub programów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus i Funduszu Pracy.

Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu będzie realizował projekt pt. „Droga do aktywności II"
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07 Fundusze
europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie FELD.07.01 Aktywizacja
zawodowa - PUP.

Wartość projektu wynosi: 5 001 683,50zł.


